2021年 11月 25日

各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、下記の通り「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来

応援債」を受託いたしましたのでお知らせします。

 「とりぎん SDGs 私募債 ふるさと未来応援債」は、私募債発行企業の指定にもとづいて、

私募債発行額の 0.2％相当額を SDGs に取組む非営利団体等に私募債発行企業と連名で寄付等を

行うもので、私募債の引受を通じ、お取引先による持続可能な地域づくりを後押しする商品です。

当行は、今後もお取引先の円滑な資金調達と地方創生の取組みを積極的に支援してまいります。

記

発行企業 私募債名称
関連する

SDGs

株式会社 キャルコン
「とりぎん SDGs私募債ふるさと未来応援債」

『人材育成型』

※『人材育成型』では、私募債発行企業の指定にもとづいて、自治体、小・中・高等学校、NPO法人

などに寄付・寄贈を行います。

＜「とりぎん SDGs私募債 ふるさと未来応援債」発行企業および受託の概要＞

以 上

発行会社 株式会社 キャルコン  代表取締役 河津 貴弘

発行条件

（種    別）『人材育成型』

（発行金額）30百万円

（資金使途）運転資金

（期    間）5年債（期日一括償還）

（発 行 日）2021年 11月 25日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県米子市米原 5丁目 10－20

（資 本 金）10,000千円    （従 業 員） 15名

（営業概要）電子納品支援サービス

（特  徴）建設業者向けに電子納品支援サービスを提供しており、2004年

の創業以来 5,000 件を超える支援サービスの実績あり。

豊富な経験と確かな技術により、建設業界と地域の発展に貢献

する。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（矢間）・経営統括部（須田）

TEL 0857-37-0274・0260